

Dodavatel:



KNAP stavební práce s.r.o.
Jakuba Korta 1106/18
710 00 Ostrava 10

IČ: 02019141

DIČ: CZ02019141

Telefon: +420596248195

Mobil: +420602731569

E-mail: i.knap@seznam.cz

www.instalateri-ostrava.cz

Odběratel:

IČ:

00602078

DIČ:

CZ00602078

Janáčkova konzervatoř
příspěvková organizace
Československá 958/40
702 00 Ostrava 1

Tel.: 596112007 kl.213

Nabídka č.:

253335

Forma úhrady:

Příkazem

Datum zápisu:

05.03.2026

Platno do:

Konečný příjemce:

Janáčkova konzervatoř, Československá 958/40 - výměna radiátoru, úprava přípojek v kanceláři 114

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Odstavení stoupačky ÚT, vypuštění stoupačky, demontáž radiátoru, montáž nového radiátoru, úprava přípojek pro radiátor, napojení, napuštění systému, odvzdušnění a odzkoušení těsnosti a funkce nového radiátoru							
-----	1	4 600,00		4 600,00	21%	966,00	5 566,00
Dopravní náklady	1	800,00		800,00	21%	168,00	968,00
Radiátor RADIK-R typ 33-554/1800	1 ks	7 420,80		7 420,80	21%	1 558,37	8 979,17
Ventil radiát.př. HEIMEIER 1/2" 3516-02	1 ks	539,10		539,10	21%	113,21	652,31
Ventil HEIMEIER-hl. termost.K 6000-09	1 ks	385,60		385,60	21%	80,98	466,58
Šroubení top. uzav. přímé 1/2"	1 ks	120,60		120,60	21%	25,33	145,93
C 22 PRESS-přechod ZV 243 15x1/2"	2 ks	82,40		164,80	21%	34,61	199,41
CU 15 PRESS-obloup X002 15/90	4 ks	63,50		254,00	21%	53,34	307,34
C 22 PRESS-přechod ZD 270 15x1/2"	2 ks	102,60		205,20	21%	43,09	248,29
C PRESS-trubka C-STEEL 15x1,2	1 m	71,20		71,20	21%	14,95	86,15
Součet položek				14 561,30		3 057,88	17 619,18
Zaokrouhlení							-0,18
CELKEM K ÚHRADĚ							17 619,00

Vystavil: